Начальнику отдела производственной практики доценту Валую В.Т.
студента (ки) 5 курса ____ группы

фармацевтического факультета

дневной формы получения образования

Ф.И.О.(полностью)
Адрес: г. _______, ул. _____, д. __, кв. ____

тел. _________________

заявление.
Прошу Вас направить меня для прохождения производственной практики:

- фармацевтической организационно-управленческой на базу аптеки №____ г. ____________.;
- фармакологической на базу аптеки №____ г. _________.;

 -контрольно-аналитической на базу аптеки №____, г. ________;

- промышленной технологической на базу предприятия _____________________________ г. ________ .
Жильем обеспечен (а).

__.__._______

_____ (фамилия, инициалы)

Адрес указывается по месту жительства родителей или супруга (супруги).

Студентки, состоящие в браке, указывают в заявлении 2 фамилии – по мужу и в скобках – девичью (если фамилия изменилась).

Необходимость прохождения практики не по адресу прописки обосновывается в заявлении после строки «жильем обеспечен» с приложением подтверждающих документов.
Заявления необходимо предоставить старостам от всей группы до 29 ноября 2019г. в 117 каб. (отдел производственной практики).